
城阳区政务网运维服务采购项目中标公告

（招标编号：SDRX2023153）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]城阳区政务网运维服务采购:

      中标人：拓尔思信息技术股份有限公司 中标价格：18万元

二、其他：

   青岛容信管理咨询有限公司受青岛市城阳区人民政府办公室的委托，就城阳区政务网运

维服务采购项目以竞争性磋商的方式组织采购，现就本项目成交结果公示如下：

一、采购人名称：青岛市城阳区人民政府办公室

二、采购项目名称：城阳区政务网运维服务采购项目  

三、采购项目编号：SDRX2023153

四、采购项目内容：就城阳区政务网运维服务采购

五、采购公告发布日期及媒体：本项目于 2023年 07月 27日在中国招标投标公共服务平台

发布采购公告。

六、评审信息 

1.开标时间：2023年 08月 07日 14：00

2.开标地点：青岛市城阳区正阳中路天一仁和财富中心 9号楼 903室

3.谈判小组成员：陈霞、李岩、任冰

4.评审过程：本项目共有三家供应商参与，分别是：拓尔思信息技术股份有限公司、中荣信

科（山东）网络科技有限公司、南京南维自动化科技有限公司

七、成交信息：

成交供应商：拓尔思信息技术股份有限公司

成交报价：180000.00元

总得分：80分

成交供应商地址：北京市海淀区建枫路(南延)6号院 3号楼 1至 7层 101

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起 7个工作日内以书面形式向

采购代理机构（或采购人）提出质疑，逾期将不予受理。



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛市城阳区人民政府办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛市城阳区人民政府办公室                         

   地    址：青岛市城阳区正阳路 201号                                

   联 系 人：任科                             

   电    话：0532-66796702                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛容信管理咨询有限公司

   地    址： 青岛市城阳区正阳中路天一仁和财富中心 9号楼 906室

   联 系 人： 管工

   电    话： 0532-66721296

   电子邮件： qingdao_rongxin@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


